
浜名湖クルーザーフェスティバルご関係者様 各位 

 

 

 

 

 

「浜名湖クルーザーフェスティバル」開催延期のご案内 

5 月 17 日（日曜日） 

 

日頃からイベント開催にご協力・ご理解を承りまして、感謝申し上げます。 

 

さて、5 月 17 日（日曜日）開催を予定しておりました【浜名湖クルーザーフェスティバル】を 

昨今の新型コロナウイルス感染拡大に伴い、ご参加・関係の方々の健康・安全面を考慮し延期さ

せていただくこととなりました。 

 

 

なお、開催時期につきましては浜松ヨットクラブ様と 10 月頃で調整中でございます。 

開催予定が決まりましたら、改めてご連絡させていただきます。 

何卒ご理解頂きます様、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

2020 年 4 月吉日 

ヤマハマリーナ浜名湖オーナーズクラブ 

ヨット部会 

 

 


